
UCHWAŁA NR LXIV/458/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu dla inwestycji polegającej na budowie linii kablowej 
średniego napięcia oraz kontenerowej stacji transformatorowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 121) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r., Kodeks cywilny (Dz. U z 2018 r., 
poz. 1025) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym - służebność przesyłu dla przebiegu 
linii kablowej średniego napięcia i usytuowania kontenerowej stacji transformatorowej na terenie działek nr 
ewid. 4580/1 oraz 4580/4 położonych w obrębie miasta Łochów przy ul. Żytniej na rzecz PGE Dystrybucja 
S.A., reprezentowanej przez TJ´S OIL Polska Sp. zo.o. w niezbędnym  zakresie dla zlokalizowania na nich linii 
kablowej średniego napięcia i kontenerowej stacji transformatorowej, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 3EE168AA-0DE1-4A64-88AD-4450CC263625. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr LXIV/458/2018
z dnia 01 października 2018 r.

Id: 3EE168AA-0DE1-4A64-88AD-4450CC263625. Podpisany Strona 1


	Strona 1



